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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Wojewoddzka Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna-Wroctaw
M. Curie-Sktodowskiej 73/77

50-950 Wroctaw

Numer identyfikacyjny REGON:

Adresat:

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2022 r.

Dolnoslaski Urzad Wojewodzki we Wroctawiu

000291658
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos¢
1
1.1 |Nazwa jednostki Wojewddzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna-Wroctaw
1.2 |Siedziba jednostki Wroctaw
1.3 [Adres jednostki M. Curie-Sktodowskiej 73/77 50-950 Wroctaw
1.4 [Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki Ochrona Zdrowia Publicznego
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2022
3 |Agregat? (Tak / Nie) Tak
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Ewidencja ksiggowa jednostek prowadzona jest w oparciu o
Zarzadzenie kierownika jednostki w sprawie przyjetych zasad
rachunkowosci
4.1 Metoda amortyzacji
Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa Raz w roku dokonuje si¢ odpiséw amortyzacyjnych metoda liniowsa, rozpoczyna si¢ poczawszy od miesigca

nastepujacego po miesigcu oddania sktadnika do uzywania wg stawek wynikajacych z ustawy o podatku
dochodowym od o0s6b prawnych.

srodki trwate o warto$ci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

Jednorazowo przez spisanie w koszty w miesigcu przyjecia do uzytkowania. Prowadzona jest ewidencja
iloSciowo-warto$ciowa.

inne

Jednorazowo, bez wzglgedu na warto$¢, umarza si¢ meble, ksigzki oraz odziez w miesigcu przyjecia do
uzytkowania przez spisanie w koszty.

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

materialow w magazynie
ustalono na poziomie cen
zakupu

Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis

1 |wyceniane wg cen nabycia |Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne.

4 |wyceniane wg wartosci Jezeli decyzja otrzymania $rodka trwatego nie okresla jego wartosci.
rynkowej z dnia nabycia

5 |wyceniane wg wartosci Srodki trwate nieodplatnie otrzymane od innych jednostek wyceniane sg wedhug wartosci okreslonej w
okreslonej w decyzji dokumencie przekazania. Grunty i inne nieruchomosci wyceniane sg wedtug operatu lub zgodnie z decyzja
wiasciwego organu wiasciwego organu. Szczepionki i materiaty medyczne (towary) oraz $rodki ochrony osobistej otrzymywane

nieodplatnie w ramach centralnego zaopatrzenia oraz rezerw materiatowych, wyceniane s3 wedlug warto$ci
okreslonej w dokumencie przekazania. Prowadzona jest ewidencja iloSciowo-wartosciowa.

6 [wyceniane wg warto$ci Srodki trwate ujawnione w trakcie inwentaryzacji.
wynikajacej z posiadanych
dokumentéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

8 |wyceniane wg wartosci Stan $rodkéw na rachunkach bankowych.
nominalnej

9 |zakupione materialy Bezposrednio w koszty odnoszone sa zakupy materiatéw i odczynnikéw do badan laboratoryjnych, materiatdéw
odnoszone sg bezposrednio |biurowych, $rodki czystosci i inne. Zakupdw dokonuje si¢ sukcesywnie w niezb¢dnych ilosciach. Brak
w ciezar kosztow w dniu ich | gospodarki magazynowe;.
zakupu

10 |ceny ewidencyjne Cztery Powiatowe Stacje Sanitarno-Epidemiologiczne prowadzong gospodarke magazynowa zakupionego

opatu.
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11 [ewidencja materiatow Cztery Powiatowe Stacje Sanitarno-Epidemiologiczne prowadzona gospodarke magazynowa zakupionego
biurowych i gospodarczych |opatu.
prowadzona ilo$ciowo-
warto$ciowo
13 |inne Odpisy aktualizujace naleznosci sporzadzane sa na dzien bilansowy. Odpisy aktualizujace dokonywane sa w
100% od nalezno$ci przeterminowanych i watpliwych, ktorych zalegto$¢ w zaptacie na dzien bilansowy wynosi
12 i wigcej miesigey. Nie stosuje si¢ rozliczen migdzyokresowych kosztow.
5. Inne informacje
Kod Informacja Dodatkowy opis
7 |inne Brak.
I1. Dodatkowe informacje i objasnienia
1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)
Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegol Wartos¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogélem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwigkszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
(2 (3) “4) &) (6) )
1 |Warto$ci 3 385 285,25 0,00 34179,80 0,00 0,00 34179,80
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 73 740 617,42 0,00 3770 423,30 0,00 69 999,30 3 840 422,60
1.1 |Grunty 3838 031,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 25663 751,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 6314 481,29 0,00 212 455,52 0,00 0,00 212 455,52
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 3297 586,48 0,00 151 060,88 0,00 0,00 151 060,88
transportu
1.5 |Inne $rodki 34 626 767,04 0,00 3 406 906,90 0,00 69 999,30 3 476 906,20
trwate
2 |Srodki trwate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
placowek
1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)
Rodzaj Zmniejszenia Ogolem
Lp. | Wyszczegol Aktualizacja Rozchéd (np. Przemiesz czenia Inne Ogélem Wartos¢
nienie likwidacja, wewnetrzne zmniejszenia poczatkowa
sprzedaz) (8+9+10+11) (brutto) stan na
koniec roku
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obrotowego (2+7-

12)

¥

)

(10)

an

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

56 768,88

0,00

0,00

56 768,88

3362 696,17

Srodki trwale

0,00

1307 557,15

0,00

17 048,01

1324 605,16

76 256 434,86

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3838 031,40

Grunty
stanowigce
wiasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

25663 751,21

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

380 422,81

0,00

1 795,00

38221781

6144 719,00

1.4

Srodki
transportu

0,00

105 350,01

0,00

0,00

105 350,01

3343 297,35

1.5

Inne srodki
trwale

0,00

821 784,33

0,00

15 253,01

837 037,34

37266 635,90

Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)
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Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. [ Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwig¢kszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2-| obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) a7 (18) 19) (20) 21
I |Wartosci 3365 752,85 0,00 14 649,30 34 179,80 56768,88|  3357813,07 19 532,40 4 883,10
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 54 006 190,20 0,00 1 871 538,47 1233 449,70 1324 605,16] 55786 573,21 19 734 427,22 20 469 861,65
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3838 031,40 3838 031,40
1.1.1| Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
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1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

13 151 674,06

562 254,61

0,00

13 713 928,67

12 512 077,15

11 949 822,54

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

5823 994,84

96 179,28

57 693,95 38221781

5595 650,26

490 486,45

549 068,74

1.4

Srodki
transportu

2905 613,02

94 086,65

0,00 105 350,01

2 894 349,66

391 973,46

448 947,69

1.5

Inne $rodki
trwate

32124 908,28

1119 017,93 11

75 755,75 837 037,34

33 582 644,62

2501 858,76

3683 991,28

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkow trwalych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Wartos$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na Koniec roku
obrotowego)
1.1 [Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 421 926,68 488 575,00|PSSE Jawor - decyzja na trwatly zarzad z roku 2018.
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodne;j
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 [Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 448 947,69 1 731 107,00 Stacje Sanitarno-Epidemiologiczne wojewodztwa dolnoslaskiego aktualna
wartos¢ rynkowa uzytkowanych samochodow podaty w oparciu o polisy
ubezpieczeniowe zawarte w 2022 roku.
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartos¢
dlugoterminowych aktywéw
trwalych
1 [niefinansowe 0,00|nie dotyczy
2 |finansowe 0,00|nie dotyczy

1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Warto$¢ gruntow

uzytkowanych wieczyscie

202 330,00

06.06.2006 .

PSSE Wroctaw - grunt w uzytkowaniu wieczystym od UM Wroctawia, decyzja z dnia

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych umow, w tym tytulu uméw leasingu
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obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

Lp. [Wyszczegélnienie Warto$¢ nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nieumarzanych przez jednostke srodkow
trwalych, uzywanych na podstawie uméw
najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym
z tytulu umoéw leasingu
1 [Grunty 0,00|nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 690 956,98 |PSSE Jelenia Goéra - wartos¢ 133 192,00 zt - umowa zawarta z

miastem Jelenia Gora na dzierzawe¢ nieruchomosci z przeznaczeniem
na prowadzenie dziatalno$ci statutowej Laboratorium przy ulicy
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Wolnosci 139 w Jeleniej Goérze; PSSE Polkowice - warto$¢ 557
764,98 zt - pomieszczenia biurowe i socjalne uzywane z tytutu
umowy uzyczenia przez Urzad Gminy w Polkowicach.

3 |Urzadzenia 44 081,22 |PSSE Lubin - warto$¢ 39 950,00 zt - umowa uzyczenia z Wojtem
techniczne i Gminy Rudna na autoklaw z zgrzewarka oraz autoklaw; WSSE we
maszyny Wroctawiu - warto$¢ 4 131,22 zt - umowa uzyczenia z dnia

21.11.2013 r. na notebook wraz z oprogramowaniem, ktory stanowi
wiasnos¢ Dolnoslaskiego Urzedu Wojewoddzkiego we Wroctawiu.

4 [Srodki transportu 0,00|nie dotyczy

Inne $rodki trwate

6 656,36

Szt.

PSSE Gtogow - wartos¢ 5 656,36 zt - umowa bezplatnego uzyczenia
materialow edukacyjnych z Urzedu Miasta w Glogowie; PSSE
Swidnica - warto$é 1 000 zt - umowa bezptatnego uzyczenia zawarta
z Gming Miasto Swidnica z dnia 10 wrzesnia 2019 roku na
nastgpujace srodki trwate: ALKOgogle - 1 szt. oraz NARKOgogle - 1

1.6. Papiery wartoSciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartoSciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papieréw
warto$ciowych
1 [Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem nalezno$ci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwig¢kszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego
1 |Naleznosci krotkoterminowe 3127 257,93 1135501,25 112 720,90 1 085 813,05 3064 225,23
2 [Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 [Laczna kwota: 3127 257,93 1135501,25 112 720,90 1085 813,05 3064 225,23
1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie
koncowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
postepowania
sagdowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|nie dotyczy
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00 |nie dotyczy
¢ |powyzej 5 lat 0,00|nie dotyczy
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepisow o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny
Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00
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1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
3 |Zastaw (W tym 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
rejestrowy lub
skarbowy)
4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
5 |Przewtlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane nie dotyczy 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje | nie dotyczy 0,00
1 porgczenia
3 |Inne nie dotyczy 0,00
4 |Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztow stanowigcych réznice miedzy warto$cia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow

Kod Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia mi¢gdzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe
miedzyokresowe

Kwota

13.2 [Czynne RMK - Inne

0,00

13.3 |Kwota czynnych rozliczen
mi¢dzyokresowych
kosztoéw (stanowigca
roznice migdzy wartos$cia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

0,00

13.4 [Bierne rozliczenia
miedzyokresowe kosztow

0,00

13.5 [Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow -
roéwnowartos¢
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu uméw
dlugoterminowych

0,00

13.6 |Rozliczenia
mig¢dzyokresowe

0,00
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1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 [Laczna kwota 0,00|nie dotyczy
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych srodkéw pieni¢znych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegdl nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 858 021,47 |wyptacone odprawy emerytalne i rentowe
irentowe
2 [Nagrody 3627 419,47 | wyptacone nagrody jubileuszowe
jubileuszowe
3 |Inne 461 598,54 |wyptacony ekwiwalent za odziez roboczg i ochronna, zakup odziezy roboczej i obuwia dla
pracownikéw, zwrot za okulary korekcyjne do pracy przy komputerze w wymiarze powyzej 4
godzin dziennie, zakup wody zgodnie z przepisami BHP, ekwiwalent za niewykorzystany urlop,
wyplacone odprawy posmiertne.
4 |Kwota razem 4947 039,48
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 [Inne informacje Tabela 1.1 Zwigkszenie wartosci Srodkow trwatych "Inne" (kolumna 6) dotyczy PSSE w Ztotoryi -
nieodplatnie otrzymany $rodek trwaty (sterylizator parowy laboratoryjny) otrzymany z Urzedu
Miejskiego w Ztotoryi o wartosci 69 999,30 zt. Tabela 1.1 Zmniejszenie wartosci Srodkow trwatych
"Inne" (kolumna 11) dotyczy: 1. PSSE w Glogowie - nieodptatne przekazanie wyposazenia i sprzgtu
komputerowego do Zespotu Szkot Przyrodniczych w Glogowie na kwote 3 578,01 zt; 2. PSSE w
Lubaniu - nieodptatne przekazanie wyposazenia do Stacji Opieki CARITAS Diecezji Legnickiej,
Legnica, ul. Grabskiego 19 na kwotg 2 664,00; 3. PSSE w Ztotoryi - nieodptatne przekazanie sprzgtu
komputerowego do Specjalnego Osrodka Szkolno-Wychowawczego w Ztotoryi na wartos¢ 8 680,00 zt
oraz do Ochotniczej Strazy Pozarnej w Drogomy$lu na warto$¢ 2 126,00 zt.
2
2.1. Wysoko$¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapasow
Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Polprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 | Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

wystapity incydentalnie

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia $§rodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 | W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej warto$ci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o nie dotyczy 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore PSSE Ktodzko - odszkodowanie za uszkodzone schody zewnetrzne w kwocie 349,00 zt; 12 737,16

PSSE Strzelin - dwa odszkodowania od PZU: na kwote 3 258,26 zt z tytutu zalania
piwnicy oraz na kwote 3 531,40 zt z tytulu peknigtej rury i zalania korytarza na parterze
PSSE; PSSE Woléw - odszkodowanie od PZU S.A. na kwote 5 598,50 zt z tytutu zalania
pomieszczen w budynku PSSE.
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incydentalnie

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej [nie dotyczy 0,00
warto$ci
4 |Koszty - ktore wystapity  |nie dotyczy 0,00

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochod6éw budzetowych

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na ocene¢ sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny  |nie dotyczy
sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki
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